Instytut
Matki i Dziecka

Institute of Mother and Child
L’Institut de la Mére et de I'Enfant

Warszawa, 31 pazdziernika 2018 roku
A/ZP/SZP.251-54/18

WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI SIWZ

Dot.: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-54/18 na dostawe:

,0dczynnikow, testow i podtdz do diagnostyki mikrobiologicznej wraz

z dzierzawg analizatora do posiewu krwi”

Pytanie nr 1 — dot. czesci nr 5 poz. 45,46 i 47
Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na wydzielenie pozycji 45, 46 i 47 do osobnej czesci?
Odpowiedz nr 1
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie z czeSci nr 5 poz. 45, 46 i 47
i utworzenie dla nich oddzielnej czesci nr 10.
W zatgczeniu zamieszczamy zmodyfikowang tabele asortymentowo-cenowg dla czesci
nr 5 i nowo utworzong tabele asortymentowo-cenowg dla czesci nr 10.
Jednoczes$nie Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SIWZ:
e Rozdz. III pkt 5
Jest: Zamawiajgcy podzielit przedmiot zamoéwienia na 9 czesci.
Powinno by¢: Zamawiajgcy podzielit przedmiot zamdwienia na 10 czesci.
e W zatgczniku nr 4 do SIWZ wzdr umowy dot.:
Jest: czeS¢ 1-8
Powinno by¢: czes¢ 1-81i 10

Pytanie nr 2 — dot. czesci nr 5 poz. 35i41

Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 35 i 41 wyrazi zgode na zaoferowanie produktéw,
ktorych termin waznosci wynosi 6 miesiecy od daty produkcji i minimum 5 miesiecy
od daty dostawy?

Odpowiedz nr 2

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 3 — dot. czesci nr 5 poz. 35

Czy Zamawiajagcy w pozycji nr 35 wyrazi zgode na zaoferowanie bulionu, ktérego
temperatura przechowywania wynosi 6-12°C?

Odpowiedz nr 3

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 4 — dot. wzoru umowy
§3, ust. 9. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode by producent nie dostarczat wymaganej
dokumentacji do kazdej dostawy, jesli wymagana dokumentacja dla catego
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przedmiotu umowy zostanie dostarczona wraz z pierwszg dostawg zamdwionych
produktow w formie zbindowanej ksigzki?

Odpowiedz nr 4

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 5 — dot. czesci nr 5 poz. 45,46 i 47

Prosimy o wytgczenie pozycji 45-47 z Czesci 5 i utworzenie z nich odrebnego pakietu.
Obecny opis przedmiotu zamowienia tworzy preferencje dla konkretnego wytworcy,
tatwego w identyfikacji, dysponujgcego petnym asortymentem wymienionym
w Czesci 5, uniemozliwiajac sktadanie ofert pozostatym podmiotom posiadajgcym
w swojej ofercie wysokiej jakosci testy w nizszych cenach niz faworyzowana
konkurencja, lecz nie posiadajgcym pozostatej czesSci asortymentu, co budzi
podejrzenia o faworyzowanie konkretnego wytwdrcy przez Zamawiajgcego
z naruszeniem dyscypliny finanséw publicznych (na podstawie przepisdw zawartych
art. 17.1 pkt. 1) i pkt. 5b) ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialnosci za
naruszanie dyscypliny finanséw publicznych (wraz z pdzn. zm.)

Odpowiedz nr 5

Zgodnie z udzielong odp. nr 1.

Przewodniczgcy Komisji Przetargowej

Leszek Soluch

Wyjasnienia i zmiana tresci SIWZ zostaly zamieszczone na stronie Zamawiajgcego
www.imid.med.pl w dniu 31 pazdziernika 2018 r.
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